（別記様式第６号）
令和２年度新型コロナウイルス感染症緊急包括支援交付金（障害分）
に係る事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

住  所

氏名又は名称

及び代表者名　　　　　　　　　    　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け宮城県（障）指令第　　　　　号で交付決定の通知がありました令和２年度新型コロナウイルス感染症緊急包括支援交付金（障害分）に係る事業について，別紙のとおり実施したので，補助金等交付規則第12条の規定により関係書類を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

（添付書類）

１　実績額内訳
２　事業所・施設別実績額一覧
３　事業所・施設別実績
【担当者】

	部署名

	氏　名

	連絡先
	電話番号

	e-mail

実績報告.doc